
건  설  교  통  과
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설교통과
정책: 교통망 확충
단위: 도로 환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 3 회 일반회계 건설교통과

건설교통과 26,401,824 25,626,078 775,746

국          1,613,840 1,411,740 202,100

균          3,957,000 3,957,000 0

기            137,339 90,876 46,463

특            170,000 0 170,000

도          1,775,442 1,622,467 152,975

군         18,748,203 18,543,995 204,208

교통망 확충 11,349,856 10,750,836 599,020

국            252,100 50,000 202,100

균          1,647,000 1,647,000 0

특            170,000 0 170,000

도            464,000 424,000 40,000

군          8,816,756 8,629,836 186,920

도로 환경개선 100,856 119,756 △18,900

국              2,100 0 2,100

군             98,756 119,756 △21,000

도로관련 민원해결 53,620 74,620 △21,000

201 일반운영비 49,820 70,820 △21,000

01 사무관리비 48,500 69,500 △21,000

  ◎도로민원해결 측량수수료-(구)동해고속도로
               45,000             66,000         △21,000      경정 45,000,000원*1식

접도구역관리 2,100 0 2,100

국              2,100 0 2,100

201 일반운영비 2,100 0 2,100

국              2,100 0 2,100

01 사무관리비 2,100 0 2,100

  ◎접도구역관리                 2,100                  0            2,100  2,100,000원*1식

국              2,100 0 2,100

군도 정비 사업 5,079,420 5,371,500 △292,080

균          1,647,000 1,647,000 0

도            320,000 320,000 0

군          3,112,420 3,404,500 △292,080

군도 유지보수 1,739,420 1,801,500 △62,080

201 일반운영비 57,420 69,500 △12,080

02 공공운영비 45,420 57,500 △12,080

  ◎교량유지관리비 및 공공요금
                8,000             16,000          △8,000

  ◎어린이보호구역 CCTV 통신 공공요금
               18,360             22,440          △4,080

      경정 8,000,000원*1식

      경정 90,000원*17개소*12개월

401 시설비및부대비 1,652,000 1,702,000 △50,000

01 시설비 1,652,000 1,702,000 △50,000

  ◎농어촌도로(강현201호선)가변차선 설치공사
                    0             50,000         △50,000      경정 0원

군도확포장사업 220,000 450,000 △230,000
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부서: 건설교통과
정책: 교통망 확충
단위: 군도 정비 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 220,000 450,000 △230,000

01 시설비 220,000 450,000 △230,000

  ◎군도2호선 학포리(동해사구간)선형개량사업
               70,000            300,000        △230,000      경정 70,000,000원*1식

농어촌도로 정비사업 1,524,600 1,224,600 300,000

농어촌도로 확포장사업 974,600 1,224,600 △250,000

401 시설비및부대비 974,600 1,224,600 △250,000

01 시설비 968,840 1,218,840 △250,000

  ◎손양205호 농어촌도로 개설공사 실시설계용역
              100,000                  0          100,000

  ◎말곡리 진입로(현북101호) 확포장사업(토지보
    상)                     0            300,000        △300,000

  ◎서면206호(송어~북암구간) 농어촌도로 확포장
    사업 실시설계                     0             50,000         △50,000

      100,000,000*1식

      경정 0원*1식

      경정 0원*1식

말곡리 농어촌도로 확포장사업 550,000 0 550,000

401 시설비및부대비 550,000 0 550,000

01 시설비 546,535 0 546,535

  ◎말곡리 농어촌도로 확포장사업
              546,535                  0          546,535      546,535,000원*1식

03 시설부대비 3,465 0 3,465

  ◎말곡리 농어촌도로 확포장사업 부대비
                3,465                  0            3,465      550,000,000원*0.63%

소규모 민원해결 4,124,980 3,914,980 210,000

특            170,000 0 170,000

도             94,000 94,000 0

군          3,860,980 3,820,980 40,000

주민숙원해결사업 3,766,980 3,726,980 40,000

401 시설비및부대비 3,758,780 3,718,780 40,000

01 시설비 3,755,000 3,715,000 40,000

  ◎오색리(58) 농로포장공사
              120,000             80,000           40,000      경정 120,000,000원*1식

소규모 기반시설 확보사업 170,000 0 170,000

특            170,000 0 170,000

401 시설비및부대비 170,000 0 170,000

특            170,000 0 170,000

01 시설비 170,000 0 170,000

  ◎고인돌교 재가설               170,000                  0          170,000  170,000,000원*1식

특            170,000 0 170,000

급경사지정비 520,000 120,000 400,000

국            250,000 50,000 200,000

도             50,000 10,000 40,000

군            220,000 60,000 160,000

면옥치리지구 급경사지정비 500,000 100,000 400,000
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부서: 건설교통과
정책: 교통망 확충
단위: 급경사지정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국            250,000 50,000 200,000

도             50,000 10,000 40,000

군            200,000 40,000 160,000

401 시설비및부대비 500,000 100,000 400,000

국            250,000 50,000 200,000

도             50,000 10,000 40,000

군            200,000 40,000 160,000

01 시설비 499,100 99,100 400,000

  ◎ 급경사지 붕괴위험지역 정비
              499,100             99,100          400,000      경정 499,100,000원*1식

국            249,550 49,550 200,000

도             49,910 9,910 40,000

군            199,640 39,640 160,000

재난예방 관리체계 구축 3,738,953 3,741,203 △2,250

국          1,338,000 1,338,000 0

도            309,831 309,831 0

군          2,091,122 2,093,372 △2,250

방재활동 관리 358,403 360,653 △2,250

도             40,831 40,831 0

군            317,572 319,822 △2,250

방재활동 지원 264,250 266,500 △2,250

101 인건비 0 20,000 △20,000

04 기간제근로자등보수 0 20,000 △20,000

  ◎자연재해 응급대응 인부                     0             20,000         △20,000  경정 0원*1식

201 일반운영비 229,250 211,500 17,750

01 사무관리비 199,750 182,000 17,750

  ◎지진해일 예방사업                10,850                  0           10,850

  ◎'19년도 제설작업용 피복 구입
                6,900                  0            6,900

  10,850,000원 * 1식

      300,000원*23인

교통환경 개선 933,547 889,084 44,463

균             10,000 10,000 0

기            137,339 90,876 46,463

도                750 750 0

군            785,458 787,458 △2,000

교통시설물 운영 640,208 642,208 △2,000

균             10,000 10,000 0

도                750 750 0

군            629,458 631,458 △2,000

교통행정 관리 88,612 90,612 △2,000

301 일반보상금 0 2,000 △2,000

09 행사실비보상금 0 2,000 △2,000

  ◎교통관련 대책회의 참석 민간인 보상
                    0              2,000          △2,000      경정 0원

특별교통수단 지원 293,339 246,876 46,463

기            137,339 90,876 46,463
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부서: 건설교통과
정책: 교통환경 개선
단위: 특별교통수단 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            156,000 156,000 0

장애인 콜택시운영 293,339 246,876 46,463

기            137,339 90,876 46,463

군            156,000 156,000 0

307 민간이전 247,339 200,876 46,463

기            137,339 90,876 46,463

군            110,000 110,000 0

05 민간위탁금 247,339 200,876 46,463

  ◎장애인콜택시 운영
              247,339            200,876           46,463      경정 123,669,500원*2개단체

기            137,339 90,876 46,463

군            110,000 110,000 0

대중교통 육성 지원 1,714,627 1,583,352 131,275

국             23,740 23,740 0

도            293,861 180,886 112,975

군          1,397,026 1,378,726 18,300

운송사업 지원 1,714,127 1,582,852 131,275

국             23,740 23,740 0

도            293,861 180,886 112,975

군          1,396,526 1,378,226 18,300

벽지노선 손실보상 132,880 119,851 13,029

도             32,880 19,851 13,029

군            100,000 100,000 0

307 민간이전 132,880 119,851 13,029

도             32,880 19,851 13,029

군            100,000 100,000 0

09 운수업계보조금 132,880 119,851 13,029

  ◎농어촌버스 벽지노선 손실보상
              132,880            119,851           13,029      경정 132,880,000원*1식

도             32,880 19,851 13,029

군            100,000 100,000 0

버스운송사업 재정지원 1,003,221 903,275 99,946

도            240,221 140,275 99,946

군            763,000 763,000 0

307 민간이전 1,003,221 903,275 99,946

도            240,221 140,275 99,946

군            763,000 763,000 0

09 운수업계보조금 1,003,221 903,275 99,946

  ◎농어촌버스 비수익노선 재정지원
              822,221            722,275           99,946      경정 822,221,000원*1식

도            222,221 122,275 99,946

군            600,000 600,000 0

희망택시 운영 103,300 85,000 18,300

국             23,340 23,340 0

도             11,670 11,670 0

군             68,290 49,990 18,300

301 일반보상금 103,300 85,000 18,300
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부서: 건설교통과
정책: 대중교통 육성 지원
단위: 운송사업 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             23,340 23,340 0

도             11,670 11,670 0

군             68,290 49,990 18,300

11 기타보상금 103,300 85,000 18,300

  ◎희망택시 운영               103,300             85,000           18,300  경정 103,300,000원*1식

국             23,340 23,340 0

도             11,670 11,670 0

군             68,290 49,990 18,300

행정운영경비(건설교통과) 390,059 386,821 3,238

인력운영비(건설교통과) 333,741 330,503 3,238

인력운영비(건설교통과) 333,741 330,503 3,238

101 인건비 333,741 330,503 3,238

03 무기계약근로자보수 237,712 234,474 3,238

  ◎차량등록 업무보조 인건비(무기계약전환소급
    분)                 3,238                  0            3,238      3,237,950원*1식
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